Orv. Coli. U.

e. 104 t.

XXVIII.

1139

febbraio

In Piegato.

XXIX.

1140

marzo

« In Dei nomine. Breve recordationis quod facio ego Bernardinus comes

<( filius quondam Burgarelli una cum voluntate fratris mei et Glie mee et

(( filiorum meorum de ipsa inlicìta data, quam actenus injuste et sine

. ratione abslulimus, quam nos omni modo refulamus, ad Monastenum

(( beati Petri Aquealle hanc refutalionem de ipsa illicita data facimus, nos

« tam predicto monasterio, quam hominibus habitantibus in valle ac

(c pertincntibus ad jus et dominium predicti monasterii. Quam refutationem

<r facio ego Bernardinus una cum flliis meis, tibi abbati Marcese fuisque

ce successoribus tunc et obligo me , heredesque meos libi abbati tuisque

(( successoribus, hanc refutalionem omni tempore firma tenere, quod si

« ego Bernardinus vel aliquis filiorum aut heredum meorum centra hec

« venire vel niti voluerìt, tunc promittìmus componere penam XX lib. de

ce bonis infortialis, quia laliter nobis placuit, et post pene solulionem hec

« refutatio firma permaneat semper. Insuper habebimus maledictionem

« palrìs et filli et spiritus sancii et beato Marie perpetue virginis et omnium

« sanclorum et sanctarum Dei usque ad satisfaclionem.

« Hoc instrumentum refutationis et obligationis prediclus comes sua

« sponte Dono judice dictus rogavit.

<s. Acta sunt hec anno domìnice Incarnationis Millesimo C. XXXVHIJ in

« mense februari, indictione HI.

« Actum est hoc in castro Piagalo, Malabranca filius Rainerii et Gozulus

« filius Benzalis, et Renila filius Adolini Falci, rogati sunt lestes omnes hi.

« Ego Donnus judex dictando compievi ».

Cessione del

Conte Bernar-
dino al Mona-
stero di S.Pie-

tro d' Aaiua
alta di ogni

cosa mal lot-

tagli.

« In nomine domini, amen. Anno eius M. C. quadragesimo, mense Martii.

indictione oclava. Manifestus sum ego Aldrivandus Dei grafia venerabilis

Orbetanensis episcopus, quia per hanc cartulam in perpetuum libellano

nomine ad honorem Dei et ecclesie sancii Johannis de Monterai!, dono

et trado Ubi Rollando Dei grafia antedicle ecclesie priori, idest rem

proprii iurls sancle Marie maioris Ecclesie illius episcopatus
,

que res

Ivi, e. 106.

Lii'ellù di Mon-
te San Gior-

gio dato dal

vescovo Al-

dobrando al

rettore della

Chiesa di S.

Giovanni di

Monierali-
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K Monte sancii Georgi! vocatur, qui prope por.am maiorem Civitatis
« Urbetane posilus est, et totum quod ipsa ecclesia sancta Maria infra istos
^c flnes habet, et nnnc tenet et habere debet, et ipse prior vel aliquis suns
ce snccessor quolibet modo ad honorem sancti Joliannis acquirere ibi potest-
<c et isti sunt Gnes, scilicet : via de la Cava ut currit in via sancti Laarentii'
e et ipsa v,a de la Cava iterum currit ad viam de la Rocca a pede fluminis
'^ qood Rigu Claru vocatur. Anc autem rem infra istos fìnes positam in
.
inlegrum I.bellario nomine dono, Irado, prò quibus rebus recepì e^o

-e lidnbandus episcopus nomine pretii undecim libras lucensis monete et
.< accepturus sum ego, vel quis meus successor erit omni anno, pensionis
ce nomine, in Assumptione sancte Marie, duos soldos eiusdem monete Unde
ce repromilto ego Ildribandus una cum meis posteris successoribus tibi
ce supradicto Rollando vel luis successoribus, si deinceps in antea nllo
ce modo ahquo tempore in aliquod intentionaverimus. auf retollere vel
. subtraere quesierimus de hoc. quod dedi ve! per vos acquisilum quovis
ce modo fuerit, nos vel ille homo cui dedissemus aut dederimus per quolibet
cr ingenium, et non vobis ab omnibus hominibus defendere non poluerimus
« et non defensaverimus lane obligo me, meosque successores vobis
ce vestrisque successoribus nomine pene quinquaginla libras bone monete
ce componere

,
et post penam solutam omni tempore sub eadem pena oc

« Iibeilum firmum et inrevocabile conquiescat.

ce Signum manus Ildribandi episcopus quod me scribere fecit
c( Signum manus presbiteri Johannis tìlius Dominici Gualdrade et

ce Guilielmi Beccarii et Penzonc qui ad omnia supradicta testes ro<^ati
ce fuerunt.

°

ce Ego Julianus judex rogatus scribere scripsi ».

N'
è

copia di Pietro Gozzi not. del 9 maggio 1214, . ia camera palatii Sancte
" Mane Urbisveteris ».

19

.4rcb. Yesc d'
Orv. Coli. B

XXX.

1140

aprile U
ce In nomine dominisancleetindividueTrinitatis, M.C. XL; Villi indictione

ce idus aprilis Ildribandus Episcopus Urbevetanus et prior sancte X^ne
ce cum su.s fratribus, et Johannes prior ecclesie sancti Johannis presbiter
ce Petrus de Cottane donaverunt ecclesie sancii Petri de Clunino et ecclesiam
ee de sancii Michaelis decollano et hospitale. Hanc carlam scripsit Johannes
ce judex et notarins et suo singno singnavit i.

Donatioae del-

la chiesa e del-
lo spedale <l de
Collana > al-
la chiesa di
S. Pietro « de
Clunino ».

Ivi, e. 89.

XXXI.

111491 ce J. (Ildibrandinus; Urbevetane ecclesie episcopus, licei indignus
ce venerabilibus fratribus R. Abbati sancti Sepulcri et eius monachis
ee salutem cum oratione. Quum per dissuetudinem oblivionis obscuritas
ce humanis menfibus ingerì solel, ideo quod super causarum litigiis iudicatum
ce fuerit vel decisum scriptis debet annolari, ut per hoc habeat secura
« posleritas, quod futnris temporibus evidenter agnoscat. Qaaliter igitur

tetterà del ve-
scovo Aldo-
brandino per
comporre le

differenzeft-a
l'abate di S.
Sepolcro e la

pieve delle

Grotte.
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« controversia de plebe que in castro Cripte uoviter est edificala, quo